Bapdcdonomees Anekcanap BaneHTtuHoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2114/22

2127/22

2128/22

2129/22

2130/22

2131/22

2134/22

2135/22

2136/22

2137/22

2138/22

2140/22

2141/22

2142/22

2143/22

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "MpodunT!

000 "MpodunT!

000 "Mpodut"

000 "MpodunT!

000 "Mpochunt"

000 "MpogunT'

000 "Mpochunt"

000 "MpodunT'

000 "Mpocpu"

000 "Mpocpu"

000 "Mpocpu"

000 "MpocuT"

000 "MpodunT"

000 "MpocuT"

000 "MpodunT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

11.11.2022

23.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

30.12.2022

28.12.2022

CBepeHun

Bapdonomees AnekcaHap BaneHTnHoBuY

001344

31.10.2007

O6beKkT
OLLeHKM

npvyan

npvyan

HeXunble
3paHusa, 3Y

HeXXuble
30aHus, 3Y

HeXunble
3naHus, 3Y

HeXuble
30aHuA, 3Y

aBTOMOOUb

HeXuble
30aHusA, 3Y

cneyTexHnKa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

Tennosble
ceTun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH



	Варфоломеев Александр Валентинович

