

Варфоломеев Александр Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Варфоломеев Александр Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		001344			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2114/22	ООО "Профит"	19.10.2022	причал	рыночная	Оценка недвижимости
2127/22	ООО "Профит"	19.10.2022	причал	рыночная	Оценка недвижимости
2128/22	ООО "Профит"	19.10.2022	нежилые здания, ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2129/22	ООО "Профит"	19.10.2022	нежилые здания, ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2130/22	ООО "Профит"	19.10.2022	нежилые здания, ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2131/22	ООО "Профит"	19.10.2022	нежилые здания, ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2134/22	ООО "Профит"	11.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2135/22	ООО "Профит"	23.11.2022	нежилые здания, ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2136/22	ООО "Профит"	05.12.2022	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
2137/22	ООО "Профит"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2138/22	ООО "Профит"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2140/22	ООО "Профит"	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2141/22	ООО "Профит"	13.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2142/22	ООО "Профит"	30.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2143/22	ООО "Профит"	28.12.2022	тепловые сети	рыночная	Оценка недвижимости